Bonifacii Pape VIII tollo et revoco, cum isti post illam non potuerit in

aliquando derogari. Preterea diffinicionem, qua conceditur Monialibus,

ut libros, cyphos et vasa alia et iocalia, que suis manibus suunt, in

vita et in morte fratribus et sororibus et aliis quibuscumque non sus-

pectis personis pro animarum suarum remedio et alias pro suis necessi-

tatibus habere, donare, legare valeant libere vel testari pro libitu

Yoluntatis , iuri communi constat esse contrarium, et Regule s. Augu-

stini repugnantem, que Regula dicit: Nullus sibi aliquid operetur,

sed omnia uestra in commune fiant maiori studio et frequenciori ala-

critate, quam si vobis singuli propria faceretis. Vnde revoco et tota-

liter eam tollo. Ad observanciam igitur omnium et singulorum, que in

premissis revocavi et sustuli, decerno, denuncio et sentencialiter diffi-

nio in hiis scriptis, sepefatum prepositum amplius non teneri, et veni-

endo contra revocata vel non revocata penam minime incidere preno-

tatam. In quorum testimonium et certitudinem pleniorem presentes

mandavi confici litteras, et in publicam formam redigi per Chvnradum

notarium infra scriptum, meoque sigillo pendente consignari. Actum

et Datum in prefata Ecclesia Collegiata anno et die, quibus supra.

Et ego Chunradus, quondam Jacobi de Schennano Tridentine

dyocesis Apostolica et Imperiali auctoritate Notarius publicus etc.

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 10. fol. 88.) An einer veilchenblauen Seidenschnur hängt «las

kleine runde Siegel in rothem Wachs. Der Domherr sitzt mit dem Talare bekleidet und das

Barett auf dem Haupte an einem Tische oder Pulte, in einem aufgeschlagenen Buche blätternd.

Umschrift: f S . FBIDERICI . D0CT0RIS . DECRETORUM . CAN . PAT.

Dies ist die erste stiftliche Urkunde, auf welcher ein Notariatszeichen (und

zwar die Anfangsbuchstaben des Namens CH.) vorkommt.

CCVII.

Papst Johann XXII. bewilligt dem Propste Stephan gegen Vergehungen

seiner Untergebenen ohne Rücksicht auf eine eingelegte päpstliche Appel-

lation einzuschreiten.

Dat. Avignon 5. Juni 1324.

Johannes episcopus, servus servorum Bei. Dilecto filio Stephano

preposito Newnburgensi — salutem et apostolicam benedictionem.

Ex parte tua fuit propositum coram nobis, quod nonnulli Canonici et

Conversi monasterii tui frequenter, ne ad eorum correccionem, prout

ad tuum spectat officium, procedere valeas, frustratorie appellacionis

obstaculum interponunt, sicque te propter hoc ab huiusmodi correc-
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eione cessante, ipsorum excessus remanent impuniti, super quo provi-